

(格式二)

## 綜合損益表

中華民國110年及109年1月1日至9月30日

單位：新臺幣千元

項目	110年第3季		109年第3季		110年1月至9月		109年1月至9月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,092,404	221	1,942,625	248	6,148,981	204	6,420,473	252
減：利息費用	(1,461,166)	(154)	(1,363,612)	(174)	(4,299,957)	(143)	(4,805,612)	(189)
利息淨收益	631,238	67	579,013	74	1,849,024	61	1,614,861	63
利息以外淨收益	315,637	33	203,373	26	1,168,238	39	928,449	37
手續費淨收益	56,336	6	49,800	6	159,349	5	135,253	5
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	149,747	16	(70,890)	(9)	(170,157)	(5)	524,569	20
透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產已實現損益	299,546	31	239,180	31	1,051,550	35	1,042,103	41
除列按攤銷後成本衡量之金融資產損益	(1,118)		(3,752)		(3,413)		(5,369)	
兌換損益	(192,707)	(20)	(12,701)	(2)	67,184	2	(795,919)	(31)
資產減損（損失）迴轉利益	(12,146)	(1)	(5,628)		(18,678)	(1)	(5,961)	
採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損益之份額	16,205	1	3,768		15,238	1	17,403	1
其他利息以外淨收益	(226)		3,596		67,165	2	16,370	1
淨收益	946,875	100	782,386	100	3,017,262	100	2,543,310	100
呆帳費用、承諾及保證責任準備提存	(140,289)	(15)	(146,066)	(19)	(524,050)	(17)	(507,292)	(20)
營業費用	(577,422)	(61)	(306,658)	(39)	(1,165,149)	(39)	(1,018,406)	(40)
員工福利費用	(130,243)	(14)	(118,022)	(15)	(381,872)	(13)	(352,700)	(14)
折舊及攤銷費用	(47,692)	(5)	(34,199)	(4)	(141,458)	(5)	(98,172)	(4)
其他業務及管理費用	(399,487)	(42)	(154,437)	(20)	(641,819)	(21)	(567,534)	(22)
稅前淨利	229,164	24	329,662	42	1,328,063	44	1,017,612	40
所得稅費用	(9,000)	(1)	(22,259)	(3)	(99,878)	(3)	(108,648)	(4)
本期淨利	220,164	23	307,403	39	1,228,185	41	908,964	36
其他綜合損益	(232,417)	(24)	972,873	125	(2,281,799)	(76)	2,130,988	84
不重分類至損益之項目	(142,133)	(15)	(104,811)	(13)	(59,560)	(2)	(121,841)	(5)
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具評價損益	(142,133)	(15)	(104,811)	(13)	(59,560)	(2)	(121,841)	(5)
後續可能重分類至損益之項目	(90,284)	(9)	1,077,684	138	(2,222,239)	(74)	2,252,829	89
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具評價損益	(103,601)	(10)	1,069,367	137	(2,235,688)	(74)	2,235,668	88
透過其他綜合損益按公允價值衡量之債務工具減損損失及迴轉利益	13,317	1	8,317	1	13,449		17,161	1
本期綜合損益總額	(12,253)	(1)	1,280,276	164	(1,053,614)	(35)	3,039,952	120
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.09		0.12		0.50		0.37	
稀釋每股盈餘	0.09		0.12		0.50		0.37	

董事長：吳明敏

經理人：蘇佐政

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。